Hartford, Springfield, Ogdensburg, New-York, Brooklyn,

Newark et Harrisburg.
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INDULGENTE ET 1NDULTA

OMNIBUS .MISSKiNAlMIS 0BLATI8 SS. ET [MMACUL \'I\M

VIROINIS MAïu.i:

COMMINITER CONGE

-

l" Indulgentiu plcmuia a singulis Missionariis lucranda in die profe

vutorum. el in ipso i i o dummodo i triti ot confessi sacrosanctana

inisssB sacrifiqium cel^braygrinl, et pias ad Dcum preces fuderint pro

I nli
ij propagatione. et juxta mentem Sanctitatis Sua; (I);

X" I ihI ni lu m A|i(isLi)lii'iiiu vi niju omnMd singulœ [ndulgentiœ quœ ïcapula-

ribua B. M. V. de Monte Carmelo Impertitœ aunt; etiam scapularibus tmmaou
latae Conceptionis qua' apudMi ionarit) Obltttoa in die professionis yoto

benedicuntur et imponunlur, bénigne impertiuntur (2) ;

3° Indultum Apostolicurn, ul omaes Prcsbyteri Oblati ad audiendas confessiones

approbati, ab ÇpisçQpjo scilieet vel a Superiore generali, exeipere valeant sacra-

inentales confessiones aliorum do Bdoietate sodalium, ubicumque fuerint (.1) ;

\° Permittens ut sociis infirmis sacrum viaticum atque extrema unctio admi-

nistretur a presbyteris Congregationis, ad pro ipsis funus peragatur, salvis tamen

juribus parochialibus (4) ;

5" Permittens ut in Ecclesiis et Oratoriis Congregationis a sociis satisfieri posait

prrecepto Pascbalis communionis, de consensu tamen respectivi Ordinarii vel

Parocbi (5)

;

C° Permittens ut Preebyteri Congre mi i- ab Episcopis ad audiendas Monia-

lium confessiones approbati, ab iisdem Episcopis tanquam Monialium confe3-

sarii ad primum triennium deputentur (6) ;

To InduKum Apostolicuru ut in singulis Ecclesiis, dummodo sint publics et

saltem benedictse, tum erectis quam erigendis, quee ad Congregationem MlBBio-

nariorum Oblatorum B. V. Maria- sine labe concepts» in prœsens spectant vel in

posterum spectabunt, Altarc Majus. quatenus fixum fuerit et nullum aliud inibi

privilegiatum altare concessum repcriatnr, privilegio Apostolico condecoratum et

illustratum sit, ut quandocumqnc sacerdotes sœculares vel regulares Missain pro

anima cujuscumque Christifidell^, (|iui' Deo in charitate conjuncta ab bac lucc

migïaverit, ad praedictum Altare Majus pra;fatarum Ecclesiarum celebrabunt,

anima ipsa de Thesauro Ecç-lesiae per modum suffragii plenariam Indulgenliam

consequatur. Ne autem dubium circa qualitatem altaris fixi exorialur, Sanctitas

Sua edixit et declaravit sufficere ad constituendam qualitatem altaris fixi, ut in

medio altaris stabilis et inamovibilis, licet non consecrati, lapis consecratus

etiam amovibilis ponatur (7) ;

(1) S. C. de Propag. Fide, die 18 Decemb. 182,5.

(2) S. C. de Prop. Fide, die 30 Apr. 1838.

(3) S. C. Episc. et Reg., dieb. 26 Jan. et 12 Martii 1866.

(4) S. C. Episc. ac Reg., die 12 Maii 1866.

(5) Ibid.

(6) Ibid.

(7) S. C. Indulg., die 26 Martii 1867, prœvio autem et in perpetuum S. C. De

Propag. Fide, die 18 Dec. 1825.
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8° Indultum pro omnibus Missionariis Oblatia 1er in uebdonaade sacrum

faciendi eum Allaris privilegio (I)
;

9° Indultum quo lieentia facta est omnibus Missionariis Oblatis Missam cele-

brandi duabus horis ante auroram et duabus horis post meridiem ; in casibus

tamen necessitatis et oecasione Missionum (2) ;

10" Indultum faeultatem faeiens omnibus Instituti sociis Matutiuum ac Laudes

hora secunda post meridiem in quolibet anni tempore recitandi (3) ;

11° Facultas omnibus Presbyteris Oblatis in perpetuum concessa benedicendi

et imponendi ChristitUlelibus seapulare eseruleum immaculatae Conceptionis,

cum consuetis indulgenliis ; atque insaper Confraternitates sub boc titulo Concep-

tionis immaculatae distinctes efformandi ; iis tamen duntaxat locis ubi non adsunt

Cleriei Regulares quos Thealinos vocant (4) ;

12" Extensio omnibus Presbyteris Oblatis Induit! die 8 Januarii 1803 concessi

Alumnis Congregationis SS. Redemptoris, vi cujus ipsi, in magno concursu fide-

iium, dispensantur a servanda formula impositions scapularium, ac eadem

scapularia benedicunt in commuai et res habetur veluti si enuntiata formula

servata fuisset (5) :

13° Facultas omnibus Presbyteris Oblatis in perpetuum concessa benedicendi

et imponendi Cbristifidelibus seapulare B. M. V. de Monte Carmelo, cum om-

nibus Indulgentiis etgratiisspiritualibus eidem adnexis ; insuper recipiendi fidèles

quibus babitus fuerit impositus ad participationem omnium bonorum spiritua-

lium qua; in Ordine Carmelitarum ûunt ; item impertiendi plenariam absolutio-

nem in articulo mortispiis Confratribus, et deelarandi eos consequi Indulgentiam

plenariam; tandem commutandi obligationes commutabiles confratrum, dum-
modo grave accédât impedimentum (G)

;

li" Indulgentia plenaria a Missionariis Oblatis tempore Missionum vel Exer-

citiorum spiritualium semel lucranda, dummodo vere pœnitentes, confessi et sa-

cra communione refecti, aliquas pias preces pro Sancta; Eeelesiœ exaltatione et

heresum extirpatione dévote recitaverint (7) ;

l'ô° Indultum pro omnibus Presbyteris Missionariis Oblatis benedicendi, dun-

taxat in actu Missionum vel Exercitiorum, et prajvio Ordiuarii loci consensu,

Grâces, Oucifixos, sacra Xumismata atque Rosaria. cum consuetis Indulgentiis,

ut in Elencho edito ex typis Romanœ Cancellaria; Apostolicai anno 1800
;
qua

facultate nunquam in Aima Urbe uti poterunt (8) :

1G° Indultum pro Superioribus cujuslibet domus religiosa? Missionariorum

Oblatorum, neenonpro iisqui, déficiente Superiore locali, ad recipienda Novitio-

rum vota légitime delegati sunt; ac ctiam pro Superiore generaliet Superioribus

Provincialibus, benedicendi Cruces quas quilibet Missionarius Oblatus gerit, cum

Indulgentia plenaria in articulo mortis Missionariis Oblatis eas gestantibus dun-

taxat applicabili (9) ;

(1) S. C. Indulg., die 20 Martn I .

(2) S. C. Episc. ac Reg., die 27 Apr. 1866

S. C. Episc. ac Reg., die 11 Dec. 1860.

(ii S. C. de Propag. Fide, die 21 Sept. 1856, neenon die 9 Febr. 1860.

(5) S. C. Riluum, die 14 Maii 1868.

(0) Rmus Angélus Savini, Vie. gen. Carmelitarum S. Maria' Transponl., die

Martii 1880.

(7) S. C. Indulg., die 10 Julii 1869.

(8) Ibid.

D Tbid.

— 120 —
17" indullum erigendi SI il om i Cruci ptœvia licentia Ordinarii, in om-

nibus looifl in quibus Missioncs vc! Exercitia spiritualia ipai dont, vcl immédiats

dcderint, dummodo tamen in iisdem locis non adsint Rcligiosi Ordinis Fratnim

Minorum Sanoti Francisci (1);

18" Indnltiini pro Superioro gencrali, Provincialibus, Superioribue localibua el

pro oœteris Presbyteria Missionariis Oblatis, in locis ubi Missioncs vel Exercitia

Missionarii ipsi dent au! immédiate dederiut, benedicendi et imponendi Scapu-

larc Rubrum Passionis D. N. J. C, neenon Scapularc Scptcm Dolurum B. M.

V. 1.. dummodo in loco Religiosi Ordinis seu Congregatienis ad quam hujus-

modiScapularia pertinent, non reperiantnr
;

-

e1 cum obligatione, quoad Scapularc

Septem Dolorum B. M. V. I., transmittendi nomina Christifidelium adscriptorum

ad proximiorem Sodalitatem canonice erectam B. M. V. Septem Dolorum (2) ;

19" Indulgentia plenaria in festo Patroni cujusque Ecclesiac dicta? Societatis

Oblatorum cum octava, in festo S. AJphonsi do Ligorio pro qualihet Ecclesia

ejusdem Congregationis ; et tribus diebus ab Ordinario designandis, acquirenda

ab omnibus Christifidelibus, qui contriti, confessi ac sacra Communione refecti,

prœdictas Ecclesias dévote visitaverint et oraverint pro Sancta> Matris Ecclesia;

exaltatione, et juxta mentem Sanctitatis Siue ; facta insuper facultate Christifide-

libus qui, in praedictis festis habentibus octavam, sive designatis sive ab Ordi-

nario ut supra designandis, Indulgentiam lucrati non fuerint, ut in quoeumque

octava; die, semel tantum, illam lucrari valeant (3) ;

20° Indulgentia plenaria pro omnibus Christifidelibus, qui saltem ultra medie-

tatem dierum Missionum vel Exercitiorum spiritualium eisdem adfuerint, et in

uno ex praefatis diebus vere pœnitentes, confessi, ac sacra Communione refecti.

aliquam publicam Ecclesiam visitaverint, ibique ut supra oraverint (4) ;

21° Facilitas erigendi Cruces, ut Missionis memoriale, cum Indulgentia quin-

quaginta dierum lucranda ab omnibus Christifidelibus qui coram illis ter Pater,

Ave, Gloria in memoriam trium horarum Agoniae D. N. J. C. ac juxta mentem

Sanctitatis Sua; pie recitaverint (5) ;

22" Facultas in perpetuum concessa solemniter impertiendi Benedictionem

Apostolicam, Missione peracta, cum Indulgentia plenaria ab omnibus Christifi-

delibus lucranda qui, adimpletis de caetero consuetis conditionibus. per mediam

saltem partem Missionis exercitiis interfuerint (6) ;

23" Facultas pro omnibus Missionariis Oblatis legendi libros prohibitos, sub

moderamine tamen Superioris sui, et exceptis semper libris de obscenis ex pro-

fesso tractantibus ; servatis insuper conditionibus de jure servandis, eos praeser-

tim sub custodia retinendi, ne ad aliorum manus perveniant (7).

(1) S. C. Indulg., dei 10 julii 1869.

(2) Ibid.

(3) Ibid.

(4) Ibid.

(5) S. C. Indulg., die 30 Apr. 1838. Nota 1" C'est par erreur que la perpé-

tuité de cette concession a été mise en doute; nous en avons la preuve entre les

mains. Nota 2° La restriction apportée en 1869 aux Indulgences et aux Induits

accordés à notre Congrégation par Léon XM d'heureuse mémoire, n'atteint pas

le Rescrit de Grégoire ;XVI, ici mentionné, ainsi que le prouve l'examen des

textes.

(6) S. C. de Propag. Fide, die 27 Febr. 1868.

(7) S. C. Indicis, die 22 Martii 1867

— 121 —

FACULTATES

SUPER10R1BUS SPECIALITER CONCESS.ï;

SSinus D. N. Pius PP. IX clenienter induisit ut Indultum benedicendi Cruccs,

Crucifixos, sacra Numismata atque Rosaria, cum consuetis Indulgentiis et

prœvio Ordinarii loci consensu, exlendatur etiam extra tempus Missionum et

Exercitiorum Spiritualium, ita tarueu ut eadem facultate gaudeant, benedicendi

nempe ut supra, cum applicatione insuper Coronis Indulgentiarum Sanctae Bir-

gittae nuncupatarum : 1° Superior generalis et quatuor ejus Assistentes necnon

Procurator generalis; 2° Superiores Provinciales; 3» Superiores locales uniuscn-

jusque domus Congregationis, et quilibet Rector domorum CoDgregationis quas

Residentiz vocantur (1).

FACULTATES

SUPERIORl GENERALI SPECIALITER CONCESS^E

1° Facultas relaxandi Litteras dimissoriales, in numéro stricte determiuato,

alumnis Instituti professis, qui tamen antea rite excardinati fuerint e Dioecesi

propria, ad hoc ut ad Tonsuram, minwes et sacros Ordines. temporibus a jure

statutis. promoveri possint et valeant (2) ;

2° Ad Ordines praesentandi alumnosad titulum Menas communis(3);

3° Approbandi proprios alumnos ad confessiones sociorum suscipiendas, dum-

modo idonei reperiantur in examine coram Assistentibus generalibus, si sint in

Gallia; coram Provinciali aut Provincialis Consultoribus, si sint extra Gal-

liam (4) ;

4° Facultas eligendi et designandi ex Congregatione presbyteros, dummodo
ad sacramentales confessiones excipiendas sint approbati, qui de respectivi Ordi-

narii consensu, in sancluariis quibus preesunt vel saorarum Expeditionum tem-

pore, cruces, sacra numismata coronasque precatorias, in forma Ecclesiae con-

sueta, tempore Missionum et Spiritualium Exercitiorum publiée, aliis vero

temporibus privatim, cum applicatione Indulgentiarum quae a Sancta Sede

Apostolica eisdem concessaî sunt, benedicere libère ac licite valeant (5).

Quaecumque Indulta ad tempus concessa, elapsoi concessionis
t
tempore, cura

R. P. Procuratoris apud Sanctam Sedem renovabuntur.

(1) S. C. Indulg., die 16 Apr. 1874.

(2) S. C. Episc. ac Reg., die 26 Jan. 1866.

(3) S. C. de Propag. Fide. die 15 Apr. 1877.

(4) S. C. Episc. ac Reg., dieb. 26 Jan. et 2 Martii 1866.

(o) Ex secretaria Brevium, die 13 Julii 1880.
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Le Rescrit de la S. C. des Indulgences, en date du

30 avril 1838, accordant aux Missionnaires Oblats de Marie

Immaculée la faculté d'ériger des croix de mission avec

indulgence de cinquante jours.

Nous avons dit, en note ci-dessus, 1°quo la perpétuité

de l'Induit, contenu dans le rescrit du 30 avril 1838 au

sujet des croix de mission, n'avait été mise en doute et

méconnue que par suite d'une erreur manifeste; 2° que

ce même rescrit n'avait pas été atteint par les modifica-

tions apportées en 1869 à nos privilèges.

Ce sont là deux affirmations si certaines pour qui a les

pièces en mains, qu'elles n'ont pas besoin d'être démon-

lires; nos Missionnaires, que la ques'ion intéresse prati-

quement, pourraient nous en croire sur parole. Cependant,

si nous considérons les légitimes appréhensions que Ton

peut concevoir en matière de concessions positives, et